
UCHWAŁA NR LV/316/24 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Papowo Biskupie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023, poz. 984) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. 
poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787, z 2022 r. 
poz. 1057 i 1798) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVI/211/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 sierpnia 
2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Papowo Biskupie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4407), zmienionej Uchwałą Nr 
X/50/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Papowo 
Biskupie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4743) oraz zmienionej Uchwałą Nr XLII/235/22 Rady Gminy Papowo 
Biskupie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Papowo Biskupie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 322), wprowadza się następujące zmiany: § 5. ust. 6 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) kwota – 800,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 01.04.2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA38B7-AFB6-4EB9-8D19-7C98CFA749E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j.  Dz. U. z 2023, poz. 984) organ prowadzący szkołę, który jest jednostką samorządu terytorialnego, 
uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, określa dla dyrektorów szkół w drodze regulaminu 
wysokość dodatku motywacyjnego dyrektora. 

Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku motywacyjnego jest systematyczne 
i szczególnie efektywne wypełnianie zadań i obowiązków związanych z powierzonym stanowiskiem, rzetelne 
i terminowe wykonywanie poleceń służbowych, przestrzeganie dyscypliny pracy, prawidłowe prowadzenie 
dokumentacji szkolnej, w tym pedagogicznej w zakresie właściwym dla zajmowanego stanowiska oraz 
w przypadku stanowisk kierowniczych prawidłowe organizowanie pracy szkoły, jej komórek organizacyjnych 
i podległych pracowników (stosownie do zakresu obowiązków). 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA38B7-AFB6-4EB9-8D19-7C98CFA749E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/316/24 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


